
 

 

UCHWAŁA NR VIII/83/15 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

w sprawie utworzenia na obszarze Gminy Miejskiej Lubin obwodów głosowania w szpitalach dla 

przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust 1 pkt. 2) i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum 

ogólnokrajowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz.318) w związku z art. 12 §4, §6, §10-12 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się na obszarze Gminy Miejskiej Lubin obwody głosowania w szpitalach, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji do spraw referendum. 

2. Wykaz obwodów głosowania w szpitalach, ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji  

do spraw referendum stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, doręczeniu 

Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Górzyński 

    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lipca 2015 r.

Poz. 2936



Załącznik do Uchwały Nr VIII/83/15 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

 

 

WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA W SZPITALACH NA OBSZARZE GMINY MIEJSKIEJ 

LUBIN DLA PRZEPROWADZENIA REFERENDUM OGÓLNOKRAJOWEGO, ZARZĄDZONEGO 

NA DZIEŃ 6 WRZEŚNIA 2015 ROKU 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji do 

spraw referendum 

47 Regionalne Centrum Zdrowia 

Spółka z o.o. 

- Szpital 

Regionalne Centrum Zdrowia 

Spółka z o.o. 

ul. Gen. Józefa Bema 5 - 6 

48 Miedziowe Centrum Zdrowia S.A. 

– Szpital 

Miedziowe Centrum Zdrowia S.A. 

budynek Szpitala D-40 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 54 

49 Cuprum-Med Sp. z o.o. 

- Szpital 

Cuprum-Med 

Spółka z o.o. 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 70 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2936


		2015-07-06T13:11:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




